
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 12.09.2023

Remonty dróg w mieście i sołectwach

Od kilku  miesięcy  w  wielu  miejscach  gminy  jednocześnie  realizowane  są  inwestycje  drogowe.  Prace
remontowe prowadzone są przy zaangażowaniu środków finansowych pozyskanych przez Urząd Miejski  w
ramach tzw. Polskiego Ładu, czy też będącego w gestii Wojewódzkiego Urzędu Marszałkowskiego funduszu
wspierającego remonty dróg dojazdowych do pól. Koszty części z tych inwestycji są pokrywane w całości ze
środków własnych gminy Brzesko.

Drogi miejskie

W szybkim tempie prowadzone są pierwsze remonty miejskich dróg, realizowane w ramach tzw. Polskiego
Ładu.  Aktualnie  prace  brukarskie  (ujęte  w  harmonogramie  I  etapu)  wykonywane  są  przy  ulicach
Uczestników Ruchu Oporu, Bolesława Chrobrego, Berka Joselewicza, Dworcowej,  Świerkowej i  Bartosza
Głowackiego.

Wcześniej podobne prace przeprowadzono przy ulicach Brzezowieckiej, Kościuszki, Legionów Piłsudskiego i
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„na obwodzie” osiedla Jagiełły. We wszystkich tych miejscach jeszcze w tym roku zostanie położona nowa
nawierzchnia asfaltowa.

Przypomnijmy, że w ramach funduszu pozyskanego z tzw. Polskiego Ładu zostaną wyremontowane także
ulice Kossaka,  Mickiewicza,  Ogrodowa i  Wyzwolenia (zadanie I)  oraz Krótka,  Długa,  Jana Sobieskiego,
Puszkina, Fryderyka Chopina, Browarna, Brzezowiecka, Mieszka I, a także drogi wewnętrzne na osiedlu
Jagiełły. W uzupełnieniu dodajmy, że koszt wszystkich wymienionych tutaj inwestycji wynieść ma 9 802 290
złotych przy dofinansowaniu w wysokości 9 312 175 złotych.

Drogi gminne

W ostatnim czasie w ramach funduszu przeznaczonego na remonty dróg dojazdowych do pól,  którym
dysponuje Wojewódzki Urząd Marszałkowski, zrealizowano w gminie Brzesko cztery inwestycje, a jedna jest
w fazie kontynuacji.

W Porębie Spytkowskiej na blisko 200-metrowym odcinku ulicy Granicznej położono nową nawierzchnię
asfaltową. Koszt  zadania wyniósł  122 828 zł   przy dofinansowaniu w wysokości  22 444 złotych.  Położenie
nowego asfaltu na 100-metrowym odcinku ulicy Przyszkolnej kosztowało 91 130 zł przy dofinansowaniu w
kwocie 12 tysięcy złotych. W Mokrzyskach na ponad 300-metrowym odcinku ulicy Ludowej zastosowano
kruszywo frezowane. Koszt tego zadania to 47 539 zł, a wysokość dotacji – 17 tysięcy złotych. Z podobnego
materiału wykonano nową nawierzchnię na długości 350 metrów ulicy Podgórskiej bocznej w Jadownikach
(wartość prac wyniosła 80 859 złotych,  a wartość dofinansowania to 21 tysięcy złotych).  Aktualnie trwają
prace na ulicy Marii Konopnickiej bocznej w Jasieniu.

Urząd Miejski w całości pokrył koszty remontów dwóch innych dróg. Na wyłożenie destruktem 250 metrów
ulicy Stromej w Okocimiu wydano ze środków własnych gminy 50 811 złotych, a na uzupełnienie poboczy
przy ulicy Klonowej w Jasieniu – 42 656 złotych.  
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